

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R6三土 国道439号 三・東祖谷落合鎖谷 擁壁工事(1) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		18,062,861		
擁壁工		式	1		17,715,101		
作業土工		式	1		508,191		
床掘り(掘削) 片切掘削	土質:軟岩	m3	96	3,393	325,728		単 1号
床掘り(掘削)	土質:軟岩	m3	13	1,432	18,616		単 2号
床掘り	土質:土砂	m3	15	1,989	29,835		単 3号
積込(ルース)	土質:破碎岩,作業内容:土量50,000m3未満	m3	125	274.6	34,325		単 4号
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	125	797.5	99,687		単 5号
場所打擁壁工	基礎コンクリート	式	1		12,699,412		
コンクリート ペーライン含む	擁壁の種類:重力式・もたれ式擁壁,擁壁の平均高さ:5m,コンクリート規格:18-8-40(高炉),養生費:一般養生,コンクリート夜間割増:無し	m3	319	31,150	9,936,850		単 6号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	190	9,137	1,736,030		単 7号
目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	m2	31	3,691	114,421		単 8号
水抜パイプ	管径・管種類:VP-65,フィルター:無し	m	103	567	58,401		単 9号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 三土 国道 4 3 9 号 三・東祖谷落合鎖谷 擁壁工事 (1) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
足場	安全ネット:無し	掛m2	183	3,450	631,350		単 10号
差筋	D16	t	0.23	174,000	40,020		単 11号
削孔		孔	300	607.8	182,340		単 12号
場所打擁壁工	3号擁壁	式	1		3,864,655		
コンクリート	擁壁の種類:重力式・もたれ式擁壁,擁壁の平均高さ:4.4m,コンクリート規格:18-8-40(高炉),養生費:一般養生,コンクリート夜間割増:無し	m3	93	31,250	2,906,250		単 13号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	84	9,137	767,508		単 14号
足場	安全ネット:無し	掛m2	40	3,450	138,000		単 15号
目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	m2	9	3,691	33,219		単 16号
水抜パイプ	管径・管種類:VP-65,フィルター:有り	m	31	634.8	19,678		単 17号
場所打擁壁工	4号擁壁	式	1		642,843		
コンクリート	擁壁の種類:重力式・もたれ式擁壁,擁壁の平均高さ:1.5m,コンクリート規格:18-8-40(高炉),養生費:一般養生,コンクリート夜間割増:無し	m3	11	31,250	343,750		単 18号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	32	9,137	292,384		単 19号
目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	3,691	3,691		単 20号

設計内訳書 (本01)

工事名	R6三土 国道439号 三・東祖谷落合鎖谷 擁壁工事(1) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
水抜パイプ	管径・管種類:VP-65,フィルター:有り	m	4	754.5	3,018		単 21号
仮設工		式	1		347,760		
交通管理工		式	1		347,760		
交通誘導警備員		人日	24	14,490	347,760		単 22号
直接工事費		式	1		18,062,861		
共通仮設		式	1		2,808,000		
共通仮設費(率計上)		式	1		2,808,000		
純工事費		式	1		20,870,861		
現場管理費		式	1		6,977,000		
工事原価		式	1		27,847,861		
一般管理費等		式	1		5,541,139		
工事価格		式	1		33,389,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		3,338,900		

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	床掘り(掘削) 片切掘削	土質:軟岩	単位	m3	単位数量	1	単価	3,393
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩,片切掘削,有り(50,000m3未満),無し	m3	1	3,393	3,393		
合計						3,393		
単価						3,393	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	床掘り(掘削)	土質:軟岩	単位	m3	単位数量	1	単価	1,432
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩,オープンカット,無し,1,000m3未満,無し,無し	m3	1	1,432	1,432		
合計						1,432		
単価						1,432	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,989
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	床掘り	土砂, 上記以外(小規模), 全ての費用	m3	1	1,989	1,989		
	合計					1,989		
	単価					1,989	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	積込(ルース)	土質:破碎岩, 作業内容:土量50,000m3未満	単位	m3	単位数量	1	単価	274.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	積込(ルース)	破碎岩, 土量50,000m3未満	m3	1	274.6	274.6		
	合計					274.6		
	単価					274.6	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	797.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂運搬工 (不整地運搬車による運搬)		5,000m3未満,ハック材山積0.45m3(平積0.35m3),130以下	m3	1	797.5	797.5		
合計						797.5		
単価						797.5	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	コンクリート ヘアライン含む	擁壁の種類:重力式・もたれ式擁壁, 擁壁の平均高さ:5m,コンクリート規格:18- 8-40(高炉),養生費:一般養生,コンクリ-	単位	m3	単位数量	319	単価	31,150
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート(場所打擁壁)		18-8-40(高炉),一般養生,延長無し	m3	309	31,250	9,656,250		
ヘアラインコンクリート(材料費)		重力式・もたれ式擁壁,18-8-40(高炉)	m3	10	27,980	279,800		
合計						9,936,050		
単価						31,150	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	9,137
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	9,137	9,137		
合計						9,137		
単価						9,137	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	3,691
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	3,691	3,691		
合計						3,691		
単価						3,691	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	水抜パイプ	管径・管種類:VP-65,フィルター:無し	単位	m	単位数量	1	単価	567
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(m)			m	1	567	567		
合計						567		
単価						567	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	足場	安全ネット:無し	単位	掛m2	単位数量	1	単価	3,450
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管傾斜足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	1	3,450	3,450		
合計						3,450		
単価						3,450	円/掛m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	差筋	D16	単位	t	単位数量	1	単価	174,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16~25, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理	t	1	174,000	174,000		
合計						174,000		
単価						174,000	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	削孔		単位	孔	単位数量	1	単価	607.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)		30mm以上200mm未満	孔	1	607.8	607.8		
合計						607.8		
単価						607.8	円/孔	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	コンクリート	擁壁の種類:重力式・もたれ式擁壁, 擁壁の平均高さ:4.4m,コンクリート規格:1 8-8-40(高炉),養生費:一般養生,コン	単位	m3	単位数量	1	単価	31,250
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート(場所打擁壁)		18-8-40(高炉),一般養生,延長無し	m3	1	31,250	31,250		
合計						31,250		
単価						31,250	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	9,137
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠,鉄筋・無筋構造物	m2	1	9,137	9,137		
合計						9,137		
単価						9,137	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	足場	安全ネット:無し	単位	掛m2	単位数量	1	単価	3,450
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管傾斜足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	1	3,450	3,450		
合計						3,450		
単価						3,450	円/掛m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	3,691
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	3,691	3,691		
合計						3,691		
単価						3,691	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	水抜パイプ	管径・管種類:VP-65,フィルター:有り	単位	m	単位数量	31	単価	634.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(m)			m	31	567	17,577		
フィルター			個	14	150	2,100	40.5*1.044/3=14.1	
合計						19,677		
単価						634.8	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	コンクリート	擁壁の種類:重力式・もたれ式擁壁, 擁壁の平均高さ:1.5m, コンクリート規格:18-8-40(高炉), 養生費:一般養生, コン	単位	m3	単位数量	1	単価	31,250
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート(場所打擁壁)		18-8-40(高炉), 一般養生, 延長無し	m3	1	31,250	31,250		
合計						31,250		
単価						31,250	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	9,137
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	9,137	9,137		
合計						9,137		
単価						9,137	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	3,691
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	3,691	3,691		
合計						3,691		
単価						3,691	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	水抜パイプ	管径・管種類:VP-65,フィルター:有り	単位	m	単位数量	4	単価	754.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(m)			m	4	567	2,268		
フィルター			個	5	150	750	15.5*1.044/3	
合計						3,018		
単価						754.5	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	交通誘導警備員		単位	人日	単位数量	1	単価	14,490
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	14,490	14,490		
合計						14,490		
単価						14,490	円/人日	